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            Č. j.: 00079/22/NK 

 

 

Zápis z 38. zasedání zastupitelstva obce Nový Kramolín 

konaného dne 16. 1. 2022 

 
 
Bod 1. - Zahájení 
 
Zasedání zahájila předsedající Jana Knopfová.  
Konstatovala, že se zastupitelé sešli v nadpoloviční většině, zastupitelstvo obce je tudíž usnášení 
schopné. 
 
Přítomní zastupitelé:  
Jana Knopfová, Michal Höferle, Luboš Hána, Veronika Valtová, Petr Buršík 

Nepřítomní neomluvení zastupitelé:                                                                                             
Petra Horáková Krausová,Pavel Chmelík, Ivana Majková, Josef Pešta ml. 

Přítomní hosté viz prezenční listina. 

 
 
Bod 2. - Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

Návrh předsedající na ověřovatele zápisu: Petr Buršík, Veronika Valtová 

Hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro - 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0 
Zdržel(a) se - 0 

 
Ověřovatelé zápisu byli schváleni 5ti hlasy. 
 
Zapisovatelkou byla určena Jana Knopfová. 
 
 
 
Bod 3. - Seznámení s navrženým programem jednání 
 
1.    Zahájení 
2.    Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 
3.   Seznámení s programem jednání 
4.   Připomínky k zápisu ze zasedání minulého  
5.   Návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby –    
      akce “Nový Kramolín, DO – přeložka kNN” 
6.   Návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného místa – plánované stavební  
      pozemky v těsné blízkosti budoucí cyklostezky Nový Kramolín - Postřekov 
7.   Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy k užívání Sběrného dvora v Klenčí p/Č 
8.   Pořízení manipulačního jeřábku pro čerpací šachtu odpadních vod 
9.   Pořízení druhého přístroje Hydrodry na odvlhčení zdiva v budově MŠ Nový Kramolín 
10. Pořízení modulu”Komunální služby, svoz odpadů” do webové stránky obce 
11. Odvolání proti rozhodnutí OIPP Plzeň ve věci přestupkového řízení 
12. Žádost o poskytnutí finančního daru 
13. Různé informace, diskuze, závěr           
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Hlasování o navrženém programu jednání: 
 

Pro – 5 -Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0   

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 
Bod 4. - Připomínky k zápisu ze zasedání minulého 
 
Vyložen zápis z 37. zasedání zastupitelstva obce - bez připomínek. 
 
 
Bod 5. - Návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění 
stavby – akce “Nový Kramolín, DO – přeložka kNN” 
 
Předsedající: věcným břemenem budou v rámci stavby zatíženy pozemky obce parc. č. 1171/2, 566 a 
565/1, vše v k. ú. Nový Kramolín; celkový předpokládaný rozsah omezení dotčených pozemků 87,5 
m2/125 bm; jednorázová náhrada obci v částce 3.100,- Kč.   
 
Návrh usnesení předsedající: 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody 
o umístění stavby “Nový Kramolín, DO – přeložka kNN” č. IZ-12-0001255/1/VB. Uzavřením Smlouvy a 
dohody pověřuje starostku obce.  
   
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 -Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0   

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 
Bod 6. - Návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného místa – pláno-
vané stavební pozemky v těsné blízkosti budoucí cyklostezky Nový Kramolín - Postřekov 
 
Předsedající: připojení je nutno zrealizovat na náklady obce před započetím výstavby cyklostezky; tyto 
budou později promítnuty do kupní ceny obou stavebních pozemků. 
 
Návrh usnesení předsedající: 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných elek-
trických zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 21_SOBS01_4121901854. 
Uzavřením Smlouvy pověřuje starostku obce. 
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Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 -Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 
Bod 7. - Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy k užívání Sběrného dvora v Klenčí p/Č 
 
Předsedající: návrh zaslal Městys Klenčí p/Č, předmětem je cena za vývoz jednoho občana naší obce 
do Sběrného dvora Klenčí p/Č ve výši 270,- Kč, jež bude obci následně účtována. Přílohou faktury bude 
seznam občanů, kteří Sběrný dvůr využili. Nebude-li smlouva s Městysem do konce března uzavřena, 
bude k 1. 4. 2022 vjezd do Sb. dvora občanům trvale žijícím mimo Klenčí p/Č zakázán.  
 
Předsedající - návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce neschvaluje návrh Veřejnoprávní smlouvy k užívání Sběrného dvora v Klenčí p/Č a 
nesouhlasí s jejím uzavřením. 
   
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 -Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 
Bod 8. - Pořízení manipulačního jeřábku pro čerpací šachtu odpadních vod 

 
Předsedající: o schválení nákupu a instalace žádá provozovatel obecního vodovodu a kanalizace Praves 
s.r.o. Zařízení, jehož pořízení bylo dle provozovatele na místě již v rámci budování obecní kanalizace, 
má sloužit k vytahování osazeného koše zachytávajícího pevné látky v přitékajících odpadních vodách. 
Momentálně je koš vyzvedáván bagrem, je časově i finančně náročné. Provozovatel navrhuje zakoupit 
typ KUNST JRPS 150. 
 
Návrh usnesení předsedající: 
Zastupitelstvo obce schvaluje odložení jednání o tomto bodu na příští zasedání.  
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
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Bod 9. - Pořízení druhého přístroje Hydrodry na odvlhčení zdiva v budově MŠ Nový Kramolín 
 
Předsedající: částka je zahrnuta v rozpočtu obce na rok 2022. 
 
Návrh usnesení předsedající: 
Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení druhého přístroje Hydrodry na odvlhčení zdiva v budově MŠ 
Nový Kramolín za cenu 48.400,- Kč včetně DPH. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0   
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 
Bod 10. - Pořízení modulu”Komunální služby, svoz odpadů” do webové stránky obce 
 
Předsedající: modul od spol. Galileo Corporation s.r.o. byl již v loňském roce na do webové stránky 
obce naistalován a aplikace je plně funkční; částka na pořízení je zahrnuta v rozpočtu obce na letošní 
rok. 
  
Předsedající - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení modulu ”Komunální služby, svoz odpadů” do webové stránky 
obce za cenu 14.399,- Kč včetně DPH.  
 

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
Bod 11. - Odvolání proti rozhodnutí OIPP Plzeň ve věci přestupkového řízení 
 
Předsedající: informace o rozhodnutí viz zápis z minulého zasedání; JUDr. Faltýnová v odvolání 
navrhuje předmětné rozhodnutí OIPP v celém rozsahu zrušit a řízení o přestupcích zastavit. 
 
Návrh usnesení předsedající: 
Zastupitelstvo obce souhlasí v odvolání prostřednictvím JUDr. Faltýnové navrhnout rozhodnutí OIPP 
Plzeň v celém rozsahu zrušit a řízení o přestupcích zastavit. 
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Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 -Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
Bod 12. -  Žádost o poskytnutí finančního daru 
 
Předsedající: žadatelem je SONS ČR, z. s., OO Plzeň. 
 
Návrh usnesení předsedající: 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 500,- Kč žadateli SONS ČR, z. s.,      
OO Plzeň.  
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 -Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
Bod 13. -  Různé informace, diskuze, závěr           
 
Na vědomí: 
 
PČR, odd. hosp. kriminality Domažlice 
Anonymní podání na zastupitele obce Nový Kramolín v souvislosti s proplacením stavebních prací                    
v místním pohostinství a kovárně  
 
Protokol o provedené kontrole ÚP Domažlice 
Veřejně prospěšné práce a poskytnutí příspěvku na jejich vytvoření od 1. 6. 2018 do 30. 11. 2018  
Závěr - nebyl zjištěn rozpor s právními předpisy 
 
Dokončení vypracování projektu pro část VO u nádraží, zahájení řízení o povolení stavby  
 
Zápis č. 2/2021 ze zasedání kontrolního výboru obce dne 22. 12. 2021 
 
Zápis č. 3/2021 ze zasedání finančního výboru obce dne 17. 12. 2021 
 
Zápis č. 4/2021 ze zasedání finančního výboru obce dne 21. 12. 2021 
 
 
Informace 
 
Termíny sběru nebezpečného a objemného odpadu v obci v roce 2022 - 28. a 29. 5. + 5. a 6. 11. 
 
Rozhodnutí MěÚ Domažlice, odboru ŽP 
Povolení stavebního záměru vrtané studny v areálu firmy Dieselworx s.r.o., Nový Kramolín 63 
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Diskuze: 
 
Bez příspěvku 
 
 
 
 
 
 
Konec zasedání ve 14:05 hodin.  
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VÝPIS USNESENÍ 
přijatých na 38. zasedání zastupitelstva obce konaném dne 16. 1. 2022 

 

A) Zastupitelstvo obce schvaluje: 

- ověřovatele zápisu Petra Buršíka a Veroniku Valtovou - 5ti hlasy 

- navržený program jednání – 5ti hlasy 

- návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby “Nový 
Kramolín, DO – přeložka kNN” č. IZ-12-0001255/1/VB - 5ti hlasy 
 

- návrh Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných elektrických zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 21_SOBS01_4121901854 – 5ti hlasy 
 

- odložení jednání o bodu č. 8 programu jednání na příští zasedání – 5ti hlasy 
 

- pořízení druhého přístroje Hydrodry na odvlhčení zdiva v budově MŠ Nový Kramolín za cenu 48.400,- 
Kč včetně DPH – 5ti hlasy 
 

- pořízení modulu ”Komunální služby, svoz odpadů” do webové stránky obce za cenu 14.399,- Kč 
včetně DPH – 5ti hlasy 

 
- v odvolání prostřednictvím JUDr. Faltýnové navrhnout rozhodnutí OIPP Plzeň v celém rozsahu zrušit a 

řízení o přestupcích zastavit – 5ti hlasy 
 

- poskytnutí finančního daru ve výši 500,- Kč žadateli SONS ČR, z. s., OO Plzeň – 5ti hlasy 
 

 
 
B) Zastupitelstvo obce neschvaluje: 

- návrh Veřejnoprávní smlouvy k užívání Sběrného dvora v Klenčí p/Č a nesouhlasí s jejím uzavřením –      
  5ti hlasy 

 
 

 
C) Zastupitelstvo obce pověřuje: 
 
- starostku obce uzavřením Smlouvy a dohody viz bod 5. programu jednání – 5ti hlasy 
- starostku obce uzavřením Smlouvy viz bod 6. programu jednání – 5ti hlasy 

 
 
 

D) Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
- informace uvedené v bodu 13. programu jednání  
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Zapsala:  
 
Jana Knopfová ……………………………………………dne  ………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
 
Petr Buršík ……………………………………………    dne …………………………………… 
 
 
Veronika Valtová  ……………………………………………   dne …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
Starostka obce Jana Knopfová  
    
 
………………………………….…  dne …………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
Místostarosta obce Michal Höferle 
 
 
……………………………………… dne ……………………………  


